
 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, DELL’AMBIENTE, DEL TERRITORIO E ARCHITETTURA - DICATeA 

www.unipr.it 
                                                                                                                             
DETERMINAZIONE N.   50/2015 

 
I L  D I R E T T O R E 

 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 
VISTO il DRD n. 2884 del 22.10.2015, di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per 
il conferimento di un contratto di prestazione d’opera autonoma, per attività di rielaborazione e 
integrazione di una monografia scientifica,  nell’ambito del Progetto di  Ricerca Correnti di Gravità,  
presso il Dipartimento di  Ingegneria Civile, dell’Ambiente, del Territorio e Architettura DICATeA 
dell’Università degli Studi di Parma;  
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato 
sul sito web dell’Ateneo e avente scadenza 11.11.2015;  
 
PRESO ATTO che è pervenuta una solo domanda di ammissione alla selezione; 
 
PRESO ATTO che la Commissione, esaminati i titoli di studio presentati dal candidato, dichiara di 
non ammettere il candidato alla procedura  di valutazione comparativa in quanto in possesso di 
Laurea Magistrale in Ingegneria dell’Ambiente e del Territorio, diversamente da quanto previsto dal 
bando, Laurea Magistrale in Ingegneria Civile; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per le motivazioni di cui alle premesse, parte integrante del presente dispositivo, la selezione per il 
conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma presso il Dipartimento di Ingegneria 
Civile, dell’Ambiente, del Territorio e Architettura DICATeA è dichiarata deserta. 
 
Parma,  03.12.2015 
      f.to  lL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                           Prof. Ing. Paolo Mignosa                                                                  

http://www.unipr.it/

